Konksredeliga ronimine  Mehed

Finishi protokoll:
Koht Vaistleja nimi

1 Martin Sild

2 Virgo Nurgamaa

3 Joonas Jurs

4 Gert Ellermaa

5 Aimar Valdloo
Peakohtunik:

Raimu Vaher

Voistkond
Kahevoistlus
Paide VTS
Rakvere
Vérumaa

Vérumaa

Rakvere

Peasekretir:
Piret Seire

1. Katse

24,72

17,42

20,64

23,96

44,00

2. Katse

16,06

16,89

18,25

23,88

40,10

07.09.2024
Tiri Linnastaadion

Parim

16,06

16,89

18,25

23,88

40,10

Punkte



Konksredeliga ronimine  A-grupp 07.09.2024
Tiiri Linnastaadion

Finishi protokoll:
Koht Vaistleja nimi Voistkond 1. Katse 2. Katse Parim Punkte
Kahevoistlus
1 Margo Kaldmie Paide VTS 20,18 19,60 19,60
Peakohtunik: Peasekretr:

Raimu Vaher Piret Seire



Konksredeliga ronimine  B-grupp 07.09.2024
Tiiri Linnastaadion

Finishi protokoll:
Koht Vaistleja nimi Voistkond 1. Katse 2. Katse Parim Punkte
Kahevoistlus
1 Lennart Laos Kihnu 9,25 10,90 9,25
Peakohtunik: Peasekretér:

Raimu Vaher Piret Seire



Konksredeliga ronimine  C-grupp 07.09.2024
Tiiri Linnastaadion

Finishi protokoll:
Koht Vaistleja nimi Voistkond 1. Katse 2. Katse Parim Punkte
Kahevoistlus
1 Tanel Tuvike Vérumaa 9,70 9,30 9,30
Peakohtunik: Peasekretr:

Raimu Vaher Piret Seire



Konksredeliga ronimine

Finishi protokoll:
Koht Vaistleja nimi

1 Oliver Adonov

2 Kert Nurgamaa

3 Gerek Arus

4 Mardo Kaldmae

5 Jasper Lorentson
6 Harri Olvik

7 Robin Lend

8 Joel Kirikal

9 Joosep Talvistu
10 Armin Aps

11 Tauri Viirmaa

Peakohtunik:
Raimu Vaher

Voistkond

Kahevoistlus
Rannu VPK Noortering

Rakvere

Parnu-Jaagupi

Paide VTS

Parnu-Jaagupi

Parnu-Jaagupi

Parnu-Jaagupi

Parnu-Jaagupi

Parnu-Jaagupi

Rannu VPK Noortering

Parnu-Jaagupi

Peasekretir:
Piret Seire

D-grupp

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

1. Katse

10,40

11,45

12,30

12,50

12,60

14,60

13,60

14,08

13,91

16,25

17,25

2. Katse

10,01

11,05

13,72

12,46

12,48

13,51

16,35

13,75

14,15

15,64

16,75

07.09.2024
Tiri Linnastaadion

Parim

10,01

11,05

12,30

12,46

12,48

13,51

13,60

13,75

13,91

15,64

16,75

Punkte



Konksredeliga ronimine  Naised 07.09.2024
Tiiri Linnastaadion

Finishi protokoll:
Koht Vaistleja nimi Voistkond 1. Katse 2. Katse Parim Punkte
Kahevoistlus
1 Kaisa Kahre Vérumaa 7,97 9,17 7,97
2 Triinu Tuvike Vérumaa 8,92 8,80 8,80
3 Ave Annuk Parnu-Jaagupi TS 10,98 10,52 10,52
4 Ello Heiskonen Vérumaa 12,02 11,32 11,32
Peakohtunik: Peasekretr:

Raimu Vaher Piret Seire



Konksredeliga ronimine  Tiitarlapsed B 07.09.2024
Tiiri Linnastaadion

Finishi protokoll:
Koht Vaistleja nimi Voistkond 1. Katse 2. Katse Parim Punkte
Kahevoistlus
1 Mirtel Jaas Paide VTS 12,90 12,79 12,79
2 Merili Mind Paide VTS 14,18 12,79 12,79
Peakohtunik: Peasekretr:

Raimu Vaher Piret Seire



Konksredeliga ronimine  Tiitarlapsed ¢ 07.09.2024
Tiiri Linnastaadion

Finishi protokoll:
Koht Vaistleja nimi Voistkond 1. Katse 2. Katse Parim Punkte
Kahevoistlus
1 Mariete Tammepdld Paide VTS 11,53 10,36 10,36
2 Kendra Kappak Parnu-Jaagupi TS 11,35 11,10 11,10
3 Aileen Laan Parnu-Jaagupi TS 11,53 12,64 11,53
4 Adriana-Ly Liin Piarnu-Jaagupi TS 12,55 12,34 12,34
Peakohtunik: Peasekretr:

Raimu Vaher Piret Seire



Konksredeliga ronimine  Tiitarlapsed D 07.09.2024

Tiri Linnastaadion
Finishi protokoll:

Koht Vaistleja nimi Voistkond 1. Katse 2. Katse Parim Punkte
Kahevoistlus

1 Mirtel Tull Rannu VPK Noortering 10,15 10,65 10,15
2 Helerin Sai Piarnu-Jaagupi TS 16,17 11,06 11,06
3 Rosann Aliise Reinmann Rannu VPK Noortering 12,35 12,84 12,35
4 Inger Aart Rannu VPK Noortering 15,00 12,46 12,46
5 Kertu-Ketriin Raudla Rannu VPK Noortering 12,59 13,50 12,59
6 Laura -Marii Raudla Rannu VPK Noortering 17,51 15,49 15,49
7 Laura Kasepdld Vdrumaa 18,74 19,31 18,74
8 Loreen Lorentson Parnu-Jaagupi TS 29,42 23,90 23,90
9 Yoko Partel Parnu-Jaagupi TS 56,75 54,36 54,36

Peakohtunik: Peasekretér:

Raimu Vaher Piret Seire



